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ESF Referentin Juristin und Daten- Schulamtsleiterin Vorzimmer stellv. Schulamtsleiter

Mandy Gutwein-Meißner schutzbeauftragte Silke Schrader Thomas Albrecht Dirk Panzner

) 588 78448  Raum 600 Jenny Friesicke ) 588 78401 ) 588 78400  Raum 701 ) 588 78407  Raum 702

* m.gutwein-meissner@ ) 588 78419  Raum 712 * s.schrader@ * t.albrecht@ * d.panzner@
* j.friesicke@

 Koordinierungsgruppe

Verwaltungsleitung Koordinierung Planung / IT Schulrat Leiterin Sachbearbeiterin Örtlicher Personalrat

Rolf Siwula Frank Heiduck Dirk Panzner Wibke Kammer Alina Meier Gesa Kelm

) 588 78410  Raum 713 ) 588 78440  Raum 606 ) 588 78407  Raum 702 ) 588 78490 Raum 304 ) 588 78499   Raum 310 ) 588 78406   Raum 703 ) 588 78481  Raum 706

* r.siwula@ * f.heiduck@ * d.panzner@ * w.kammer@ * a.meier_05@ * *

 0174 6327606  0174 6345781  0174 4781576

Koordinierung GTS

Detlef Godomski Schulrätin Silke Jantz

) 588 78436  Raum 600 Maria Renata Fretwurst ) 588 78482  Raum 707

* d.godomski_01@ ) 588 78402  Raum 710 ) 588 78423   Raum 405 *

* m.fretwurst_01@ * 

Gruppenleiterin Gruppenleiterin  0174 4772187 Schulpsychologin Diagnostiker Bezirkspersonalrat

Dörte Illner Ines Ewald Silvana Langer Philipp Basner Doberaner Straße 115

) 588 78400  Raum 701 ) 588 78420  Raum 404 ) 588 78430  Raum 605 Schulrat ) 588 78466  Raum 306 ) 588 78496  Raum 312 Vorsitzender: Ralf Kuhn

* t.albrecht@ * d.illner@ * i.ewald@ Mirko Murk * s.langer@ * p.basner@ Gerlind Sell ) 588 78470  Raum 1

Koordinator SIP ) 588 78403  Raum 708  0174 6133847  0152 52382095 ) 588 78404   Raum 709 *

Sachbearbeiterin N.N. * m.murk_01@

Susanne Albrecht Daniela Becker Hannah Eisenberg ) 588 17339  0174 4873948 Schulpsychologin Diagnostikerin FG Gesamtschulen

) 588 78417  Raum 601 ) 588 78425  Raum 409 ) 588 78432  Raum 604 * SIP-SSA-RO@ Monia Kousksi Christine Tschirner Heike Kuhn

* s.albrecht@ * d.becker_03@ * h.eisenberg@ Schulrätin ) 588 78465  Raum 301 ) 588 78495  Raum 309 ) 588 78475  Raum 3

Gerlind Sell * m.kousksi@ * c.tschirner@ *

Sachbearbeiterin ) 588 78404  Raum 709  0174 4353134  0174 4865116 

Marion Boldt Lisa Kranz Angela Uebe * g.sell@ FG Gymnasien

) 588 78418  Raum 602 ) 588 78423  Raum 405 ) 588 78434  Raum 604  0174 6325053 Schulsychologe Diagnostiker/in Michael Woest

* m.boldt@ * l.kranz@ * a.uebe@ Außenstelle DBR N.N. ) 588 78472  Raum 4

Schulrätin Frank Hübner ) Kathleen Stern *

Sachbearbeiterin Ulrike Wiese ) 038203 13458 * )

Stefanie Fritsche ) 588 78405  Raum 711 * f.huebner@  * FG Förderschulen

) 588 78 426 Raum 402 * u.wiese@  0174 6248415 Sandra Glöde

* s.fritsche@  0174 6247420 Diagnostikerin ) 588 78476  Raum 5

Schulpsychologe Martina Riedel *

Sachbearbeiterin Schulrätin Enrico Stein ) 588 78494  Raum 311

Kathrin Witkowski Kerstin Plümer ) 588 78463  Raum 308 * m.riedel@ FG GHRS

) 588 78424  Raum 401 ) 588 78406  Raum 703 * e.stein@  0174 4665044 IQ M-V Lehrerprüfungsamt Thomas Pohl

* k.witkowski@ * k.pluemer@  0174 4768523 ) 588 78474  Raum 6

 0174 4039587 Diagnostikerin Gunther Draheim *

Sachbearbeiter Schulpsychologin Heike Brassat ) 588-17972

Hannes Thieme Schulrätin Außenstelle Güstrow ) 588 78497  Raum 307 *

) 588 78422  Raum 406 Annett Mers Doreen Rehfeld * h.brassat@

* h.thieme@ ) 588 78408  Raum 704 ) 03843 215990  0174 6357385

* a.mers_01@ * d.rehfeld@

Sachbearbeiter/in  0174 6307218  0152 28805883 Diagnostikerin

Tina Winkler Außenstelle Bad Doberan

) 588 78444  Raum 408 Schulpsychologe Laura Albrecht

* t.winkler@ Enrico Dörr ) 038203 734621

) 588 78467  Raum 803 * l.albrecht_02@

Sachbearbeiterin * e.doerr@  0174 5317980

Carolin Taube Servicestelle Inklusion  0174 6035798

) 588 78427  Raum 400 Annette Gottwald Diagnostiker/in

* c.taube@ ) 588 78498  Raum 303 Schulpsychologin Cornelia Reincke

* a.gottwald@ Mathilde Gehring ) 588 78492  Raum 309

Sachbeabeiterin  0174 4062863 ) 588 78468  Raum 802 * c.reincke@

Melanie Riediger * m.gehring@  0174 4849324

) 588 78428  Raum 408  0152 02632084

* m.riediger@ Diagnostikerin

Außenstelle Güstrow

Sachbearbeiterin Martin Henker Grit Kowalski

Eva Nahrstedt )  --- ) 03843 8559916

) 588 78429  Raum 408 * m.henker@ * g.kowalski@

* e.nahrstedt@  0173 2018240  0174 6112670

Sachbearbeiterin Diagnostikerin

Lennart Kreutzberg Anke Kunert

) ortsunabhängig )  --- ) 588 78493  Raum 307

* a.maedel@ * l.kreutzberg@ * a.kunert@

 0174 3598042  0174 6395043

Diagnostikerin

Sabine Schneider Lisa Brokop

)  --- ) 588 78491  Raum 311

* s.schneider_08@ * l.brokop@

 0173 2016040  01520 4856196

 Dezernat 1 - Verwaltung / 

Zentrale Dienste

 Dezernat 2 - Schulaufsicht und 

Beratung
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 Mitwirkung 

Lehrkräfte

Gleichstellungsbeauftragte

Schwerbehindertenvertretung
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Vorsitz: Kerstin Plümer

Örtliche Gleichstellungs-
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 Dezernat 3 - Zentraler 

Fachbereich Diagnostik und 

Schulpsychologie
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Schulpsychologe an Schule
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t.pohl_01-lhpr@

s.gloede@

g.kelm@

s.jantz@

r.kuhn@
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588 17973

 Fachkraft für Arbeitssicherheit

Lisa Kranz

Örtliche Schwerbehinderten-

vertretung

k.stern@iq.bm. ...

g.draheim@iq.bm. ...

gleichstellungsbeauftragte@

schwerbehindertenvertretung@

Am Kabutzenhof 21, 18057 HRO

Am Kabutzenhof 21, 18057 HRO

 Fachkraft für betriebliches 

Wiedereingliederungs-

management

IQ M-V Regionalbereich Rostock

3
0
8

3
0
9

3
1
0

mailto:info@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.gutwein-meissner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:s.schrader@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:t.albrecht@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:d.panzner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:j.friesicke@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:r.siwula@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:f.heiduck@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:d.panzner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:w.kammer@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:a.meier_05@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:d.godomski_01@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.fretwurst_01@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:t.albrecht@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:d.illner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:i.ewald@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:s.langer@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:p.basner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.murk_01@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:SIP-SSA-RO@bm.mv-regierung.de
mailto:s.albrecht@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:d.becker_03@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:h.eisenberg@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.kousksi@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:c.tschirner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:g.sell@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.boldt@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:l.kranz@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:a.uebe@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:f.huebner@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:u.wiese@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:s.fritsche@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.riedel@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:e.stein@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:k.witkowski@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:k.pluemer@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:h.brassat@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:h.thieme@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:a.mers_01@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:d.rehfeld@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:t.winkler@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:l.albrecht_02@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:e.doerr@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:c.taube@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:a.gottwald@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:c.reincke@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.gehring@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.riediger@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.henker@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:g.kowalski@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:e.nahrstedt@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:a.maedel@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:l.kreutzberg@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:a.kunert@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:s.schneider_08@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:l.brokop@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:k.pluemer-personalrat@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:t.pohl_01-lhpr@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:s.gloede@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:g.kelm@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:s.jantz@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:r.kuhn@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:h.kuhn@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:m.woest@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:k.stern@iq.bm.mv-regierung.de
mailto:g.draheim@iq.bm.mv-regierung.de
mailto:gleichstellungsbeauftragte@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de
mailto:schwerbehindertenvertretung@schulamt-hro.bm.mv-regierung.de

